
Kotkotuksia

Syyspäivien motivoimina me: Marika Mahlapuu, Heidi Starast, Piia 
Johansson ja Virpi Kurri saimme ajatuksen SIRL:in naisjaostosta, 

vastapainona miesjaostolle. Naisjaosto kantaa nimeä KOTKOT ja on 
tietysti epävirallinen vapaaseen harrastamiseen perustuva ”naisten 

alajaosto”. Naisjaoston nimi Kotkot oli jotenkin itsestään selvyys, kun 
tässä vuosien varrella meistä ”SIRL naisista” on moista nimeä kuullut 
käytettävän miespuolisten suusta. Tiedotus Kotkoista on tähän saakka 

levinnyt sähköpostitse puskaradiotyyliin, eli infoviestiä eteenpäin 
lähettämällä. Mukavasti viesti on jo väkeä tavoittanutkin. Kotkot ovat 

vasta alkutaipaleella, joten alkukankeutta saattaa vielä esiintyä, tarkoitus 
on kuitenkin toimia hyvässä hengessä, yhteisen hyvän puolesta.

Kotkojen tarkoituksena on yhdistyksen hyväksi toimiminen, mahdollistaen 
jokaisen halukkaan naispuolisen henkilön osallistumisen. Tämä tarkoittaa 

esimerkiksi alueellisen toiminnan aktivointia, uusien ihmisten mukaan 
saamista sekä kaikkea muuta mahdollista, mikä rotumme harrastajia voisi  
kiinnostaa. Eli nyt on teillä jokaisella mahdollisuus osallistua lähtemättä  
omaa paikkakuntaanne kauemmaksi. Ei muuta kun ideoimaan! Tämä ei 

kuitenkaan edellytä kaikilta aktiivista osallistumista vaan 
passiivijäsenetkin huolitaan Kotkoihin mukaan. Kotkoihin on yksi 

jäsenmaksu, joka sisältää vaaleanpunaisella Kotkot logolla varustetun 
upean mustan T-paidan hintaan 20e. Hienon logomme on suunnitellut 

Jemina Harju, jolle iso kiitos tehdystä työstä. Kaikki Kotkojen keräämä 
tuotto menee yhdistyksen käyttöön. Aktiivisia ihmisiä on ihan mukavasti 

lähtenyt jo toimintaan mukaan. Jäseniä on tällä hetkellä rapiat 30kpl. Terhi 
Edwards on myynyt teatterilippuja ja Sarita Kultala urhoollisesti työstänyt 

irlanninsusikoirakalenteria pikatahdilla. Kotkot järjestävät myös 
Tampereella irlanninsusikoirien joukkosydänultran, josta tarkemmin 

löytyy tietoa yhdistyksen sivuilta. Kotkojen toimintaan pääset tutustumaan 
oman Facebooksivuston kautta, sekä postituslistan kautta. Jokaiselle 
lähetetään myös tapahtumista tieto sähköpostitse, jotta informaatio 
tavoittaa jokaisen mukaan ilmoittautuneen. Tapahtumista pyritään 

mahdollisuuksien mukaan ilmoittamaan myös yhdistyksen sivuilla ja 
lehdessä.



Näin liityt Kotkoihin: Lähetä SIRL:in tarvikemyynnistä vastaavalle Paula 
Halmeelle Kotkot T-paitatilaus ja sen yhteydessä yhteystietosi 

osoitteeseen: tarvikemyynti(at)irlanninsusikoirat.org.  Yhteystiedot 
välitetään sen jälkeen Kotkojen jäsensihteerille (Heidi Starast). Heidi 

lähettää sitten teille Kotkojen oman sähköpostiosoitteen ja tiedot kuinka 
pääset Kotkojen Facebook ryhmään. 

Tervetuloa mukaan tukemaan Irlanninsusikoirayhdistyksen toimintaa, sekä 
lisäämään alueellista aktiviteettia!


